12/1/2021

Agus Setyawan <agus.setyawan@trakindo.co.id>

Mail - Khaerul Aznirul Hisyam - Outlook

To: Yoga Pangestu <yoga.pangestu@trakindo.co.id>; Rhidho Andika Nandiarif <rhidho.a.nandiarif@trakindo.co.id>; Khaerul Aznirul Hisyam

<khaerul.a.hisyam@trakindo.co.id>; Masyhuril Aidil Putra <masyhuril.a.putra@trakindo.co.id>; Adli Anshori Hazazi <adli.a.hazazi@trakindo.co.id>; Ragil Ath Thaariq
<ragil.a.thaarig@trakindo.co.id>; Nanda Yusuf Yahya <nanda.y.yahya@trakindo.co.id>; Ego Bayu Putranto <ego.b.putranto@trakindo.co.id>; Arif Landy Pratama
<arif.l.pratama@trakindo.co.id>; Rhohani <r.rhohani@trakindo.co.id>; Muhammad Ikbal Alam Nur <muhammad.i.a.nur@trakindo.co.id>; Irfan Andika Sakti

<irfan.a.sakti@trakindo.co.id>; Galuh Riyan Permana <galuh.r.permana@trakindo.co.id>; Suriawan <s.suriawan@trakindo.co.id>; Tris Sarsanto Tinggapy

<tris.s.tinggapy@trakindo.co.id>; Alaudin Awang Noor <alaudin.a.noor@trakindo.co.id>; Muhammad Riski Pratama <muhammad.r.pratama@trakindo.co.id>; La Zakaria
<la.zakaria@trakindo.co.id>; Muhammad Saipul <muhammad.saipul@trakindo.co.id>; Muhammad Rizky Riannur <muhammad.r.riannur@trakindo.co.id>

Cc: Nunung (Siti Nur Hidajati) <snhidayati@trakindo.co.id>; Bibin Dwijo Sugito <bibin.sugito@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>
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15 Ragil Ath Thaariq Pekanbaru 15 Januari 2021
16 Ego Bayu Putranto Banjarmasin 17 Januari 2021
15 Januari
17 Irfan Andika Sakti BSD 13 Januari 2021 2021
18 Tris Sarsanto Tinggapy Banjarmasin 17 Januari 2021
15 Januari
19 Muhammad Riski Pratama BSD 13 Januari 2021 2021
20 La Zakaria Banjarmasin 17 Januari 2021
21 Muhammad Rizky Riannur Banjarmasin 17 Januari 2021
22 Adli Anshori Hazazi Banjarmasin 17 Januari 2021
Salam,

Agus Setyawan
Learning & Talent Development

PT Trakindo Utama

JI. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia
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http://www.trakindo.co.id/
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